



SuomenKissaliitto



Lehdistötiedote 13.4.2016



Suomen ensimmäinen kissojen Scandinavian Winner Show Helsingissä viikonloppuna

Helsingin Messukeskuksessa järjestetään ensi viikonloppuna kissojen Scandinavian Winner Show ensimmäistä kertaa Suomessa. Näyttelyssä nähdään yli 800 kissaa omistajineen useista eri maista. Kaukaisimmat osallistujat tulevat Brasiliasta asti. Kissoja arvostelee 16 kansainvälistä tuomaria Suomesta, Ruotsista, Norjasta, Tanskasta, Puolasta, Ranskasta, Sveitsistä, Italiasta ja Tšekistä.

Lauantai alkaa klo 9.30 tapahtuman suojelijan, Helsingin kaupunginjohtajan **Jussi Pajusen** tervehdyksellä, jonka jälkeen näyttelyn avaa Suomen Kissaliiton puheenjohtaja **Veikko Saarela**. Kissanäyttelyn ohella tapahtumassa on myös muuta ohjelmaa. Musiikkia avajaisissa esittävät Sibelius-lukion entiset ja nykyiset oppilaat Sibelius-lukion opettajan **Hannu Sorsan** johdolla.

Tapahtumassa on nähtävillä paljon kissarotuja ja tarjolla runsaasti kissatietoutta. Mukana on **Royal Canin** Kissanvuosi-kampanjallaan, ja näyttelyhallista löytyy myös paljon lemmikkitarvikeliikkeitä.

Näyttelyssä on lauantaina kissojen laatuarvostelut ja sunnuntaina loppukilpailut sekä voittajakissojen palkitseminen. Sunnuntaina loppukilpailun aloittavat kotikissat klo 9.30, minkä jälkeen valitaan kategorioiden III ja IV parhaat kissat. Lounastauon jälkeen loppukilpailut jatkuvat klo 13 kategorioiden II ja I parhaiden kissojen valinnoilla. Voittajakissat saavat arvostetun Scandinavian Winner -tittelin. Näyttely päättyy lauantaina klo 18 ja sunnuntaina klo 17.

Sunnuntain loppukilpailut lähetetään myös livestreamina internetiin, ja niitä pystyy seuraamaan sieltä reaaliaikaisesti. Ohjeet löytyvät osoitteesta <http://sw16.fi/livestream.html>.

Scandinavian Winner Show -tapahtuman järjestää **Ruuhka-Suomen Rotukissayhdistys ry**, ja sen pääsponsorina on Royal Canin Finland Oy.

Lisätietoja ja kuvapyynnöt

Tanja Salo
Suomen Kissaliitto ry
puh. 044 712 6981
tanja.salo@kissaliitto.fi

www.sw16.fi
www.rurok.fi
www.kissaliitto.fi
www.royalcanin.fi